Администрация муниципального

образования сельское поселение

«Деревня Емельяновка»

Юхновский район   Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2023 года                                                                                 №23
О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального

образования сельское поселение «Деревня Емельяновка»

№78 от 22.12.2022 г. «Об утверждении административного
Регламента предоставление муниципальной услуги

«Предоставление жилого помещения по
договору социального найма»
          В соответствии со статьей 37 Устава  муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» Юхновского района Калужской области, администрация сельского поселения «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. 1. Внести  в постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» от 22.12.2022 № 78 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» следующие изменения:

1.1. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

 « В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Решением Сельской Думы от 24.10.2022 № 90 «О принятии сельским поселением от муниципального района «Юхновский район» осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального района на 2023 год», Соглашением между администрацией МР «Юхновский район» и администрацией сельского поселения «Деревня Емельяновка» о передаче (принятии) части полномочий по решению вопросов местного значения на 2023 год».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка».

Глава администрации МО сельское поселение

«Деревня Емельяновка»                                                        Ерохина Е.Н.